РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2019 г.

      № 13
х. Вознесенский

О внесении изменений в постановление

от 16.07.2010 №30 «Об утверждении

перечня  должностных лиц,

уполномоченных  составлять протоколы

об  административных  правонарушениях»

     Во исполнение Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Администрация Вознесенского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 16.07.2010 №30 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за собой.

Глава   Администрации

Вознесенского сельского  поселения                                                С.И. Чмира
 Приложение
                                                                                                     к  Постановлению  Администрации Вознесенского

                    сельского поселения № 13
от 12.04.2019 г.
Перечень

должностных  лиц, уполномоченных  составлять  протоколы  об административных  правонарушениях, согласно  статьи  11.2 Областного закона «Об административных правонарушениях»

	№

п/п
	Статья Областного закона
	Должностные лица

	1.
	ст. 2.2.
	· Глава Администрации сельского поселения

· специалист по общим вопросам

	2.
	ст. 2.3.
	· Глава Администрации сельского поселения

· специалист по общим вопросам

	3.
	ст. 2.4.
	· Глава Администрации сельского поселения

· специалист по земельным и имущественным  отношениям

	4.
	ст. 2.5.
	· Глава Администрации сельского поселения

· специалист по земельным и имущественным  отношениям

	5.
	ст. 2.7.
	· Глава Администрации сельского поселения

· специалист по ГО и ЧС

	6.
	ст. 2.10.
	· Глава Администрации сельского поселения

· специалист по общим вопросам

	7.
	ст. 3.2.
	· специалист по  земельным и имущественным отношениям

	8.
	ст. 4.1.
	· Глава Администрации сельского поселения

· специалист по общим вопросам

	9.
	ст. 4.4.
	· специалист по  земельным и имущественным отношениям

	10.
	ст. 4.5.
	· Глава Администрации сельского поселения

· специалист по земельным и имущественным отношениям

	11.
	ч. 1 ст. 4.6.
	· Глава Администрации сельского поселения

· специалист по общим вопросам

	12.
	ст. 5.1.
	· Глава Администрации сельского поселения

· специалист по земельным и имущественным отношениям

	13.
	ст. 5.2.
	· Глава Администрации сельского поселения

· специалист по земельным и имущественным отношениям

	14.
	ст. 5.3.
	· специалист по земельным и имущественным отношениям

	15.
	ст. 5.4.
	· Глава Администрации сельского поселения

· специалист по общим вопросам

	16.
	ст. 5.5.
	· Глава Администрации сельского поселения

· специалист по общим вопросам

	17.
	ст. 6.3.
	· специалист по земельным и имущественным  отношениям

	18.
	ст. 6.4.
	· специалист по земельным и имущественным  отношениям

	19.
	ст. 8.1.
	· Глава Администрации сельского поселения

· специалист по земельным и имущественным отношениям

	20.
	ст. 8.2.
	· Глава Администрации сельского поселения

· специалист по земельным и имущественным отношениям

	21.
	ст. 8.8.
	· Глава Администрации сельского поселения

· специалист по общим вопросам

	22.
	ст.8.9.
	· Глава Администрации сельского поселения

· специалист по земельным и имущественным отношениям

	23.
	ч. 2 ст. 9.1.
	· Глава Администрации сельского поселения

	24.
	ст. 9.3.
	· Глава Администрации сельского поселения